
 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BÜLTEN 
  MAYIS 2022 SAYI 26 TMMOB GIDAMO İZMİR ŞUBE YAYINIDIR 

 

 

 

 

 



 

ŞUBE GÜNCESİ 

 

1 MAYIS`TA GÜNDOĞDUDAYDIK 

1 Mayıs Emek ve Dayanışma Gününde 

TMMOB İzmir İKK ve ortak bileşenlerimiz 

ile birlikte Gündoğdu Meydanındaydık. 

Mühendislerimiz ve öğrencilerimizle 

beraber haklı söylemlerimizi bir kez daha 

dile getirdik. 

 

 

MESLEKİ ÖRGÜTLENMENİN ÖNEMİ VE ÖZLÜK HAKLARI SEMİNERİ 

DÜZENLENDİ 

Şubemiz tarafından, Ege 

Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü‘nde öğrenim gören 4. 

sınıf öğrencileri için 

düzenlenecek sektör dışı 

seminerlerin ilki olan "Mesleki 

Örgütlenmenin Önemi ve Özlük 

Hakları" semineri 6 Mayıs 2022 

Cuma günü düzenlendi. Şube 

Yönetim Kurulu Başkanımız İ. 

Uğur TOPRAK‘ın sunum yaptığı ve Şube Yönetim Kurulu 2. Başkanımız Ö. 

Ulaş KIRIM‘ın da katıldığı seminerde Odamız ve Şubemizden ve yürüttüğümüz 

çalışmalardan bahsedildi, özlük haklarıyla ilgili iş hayatında karşılaşılabilecek 

sorunlardan örnekler ve ÇZP konusunda bilgi verildi. Çevrim içi 

gerçekleştirdiğimiz bu seminer için bize ders saatlerini ayıran Ege Üniversitesi 

Gıda Mühendisliği Bölüm Başkanlığına teşekkür ederiz.  

 

SWOT ANALİZİ EĞİTİMİ DÜZENLENDİ 

Şubemiz tarafından, Ege 

Üniversitesi Gıda Mühendisliği 

Bölümü‘nde öğrenim gören 4. sınıf 

öğrencileri için düzenlenecek sektör 

dışı seminerlerin ikincisi olan 

"SWOT Analizi Eğitimi" Şube 

Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer 

GÖYNÜGÜR tarafından 13 Mayıs 

2022 Cuma günü düzenlendi. 

Sunum ve örnek vaka analizleri ile gerçekleşen eğitime katılım oldukça yüksek 

oldu. Bu eğitim için bize ders saatlerini ayıran Ege Üniversitesi Gıda 

Mühendisliği Bölüm Başkanlığına teşekkür ederiz. 



 

ETO DERNEĞİ`Nİ ZİYARET ETTİK 

Kurumsal ziyaretlerimiz kapsamında, 16 Mayıs 2022 Pazartesi günü ETO 

Derneği‘ni (Ekolojik Tarım Organizasyonu Derneği) ziyaret ettik. Şube Yönetim 

Kurulu 2. Başkanımız Ö. Ulaş KIRIM ve Şube Yönetim Kurulu Üyemiz M. Zafer 

GÖYNÜGÜR, ETO Derneği Genel 

Merkez Yönetim Kurulu Başkanı Prof. 

Dr. Uygun AKSOY ve Genel Sekreter 

Özge ÇİÇEKLİ ile bir araya geldi. 

Yürütülen faaliyetler, iki kurum 

arasında yapılabilecek ortak çalışmalar 

konuşuldu ve çeşitli bilgi alışverişleri 

gerçekleştirildi. Nazik ev sahiplikleri için 

ETO Derneği‘ne teşekkürlerimizi 

sunuyoruz.  

 

ADALET NÖBETİNDEYDİK 

Adalet Nöbetinin 24. gününde masa 

sorumluluğunu TMMOB Mimarlar Odası 

İzmir Şubesi ile birlikte yürüttük. KESK 

İzmir Şubeler Platformu ve KESK İzmir 

Kadın Meclisi de nöbetimize destek verdi. 

 

 

 

TERAS SOHBETLERİNE BAŞLADIK 

Şube hizmet binamızın terasında bir araya 

gelerek birlikte sohbet edip güzel vakit 

geçirmek ve her ay bir ayın konusu üzerine 

uzman isimleri ağırlamak amacıyla 

planladığımız teras sohbetlerimizin ilki 23 

Mayıs 2022 Pazartesi günü gerçekleştirildi. 

Ayın konusu olan Ekoloji ve İyi Tarım 

Uygulamalarını Şube Yönetim Kurulu 

Üyemiz M. Zafer GÖYNÜGÜR‘den dinledik. 

Öğrencilerimizin de katıldığı bu keyifli 

sohbet için Zafer Bey‘e teşekkür ediyoruz.  

 

ŞUBE DANIŞMA KURULU GERÇEKLEŞTİ 

Şubemiz 9. Dönem 1. Danışma Kurulu 24 Mayıs 2022 Salı akşamı Şube 

hizmet binamızda, hibrit olarak gerçekleşti. 29 Mayıs 2022 Pazar günü 

gerçekleşecek Genel Merkez 14. Dönem 1. Danışma Kurulu‘nda Şubemizin 

faaliyetleri ile ilgili aktaracakları ve gündeme dair önerileri görüşüldü. 



 

EGE ÜNİVERSİTESİ ÖĞRENCİ TEMSİLCİLİĞİNDE YENİ DÖNEM 

Ege Üniversitesi öğrenci temsilciliğinde yeni dönem için eğilim yoklaması 28 

Mayıs 2022 Cumartesi günü Şube hizmet binamızda, Yönetim Kurulumuzun 

gözetiminde gerçekleştirildi. Öğrenci arkadaşlarımızın oylamaları neticesinde 

yeni temsil kurulu alttaki gibi 

belirlendi. 

Temsilci:  

Hatice Nur YOLCU 

Temsilci Yardımcıları:  

Burak Sami KÜÇÜKDERMENCİ, 

Melisa Gözde YILDIRIM, Emir 

ÖZGÜLER, Ezgi GÜNDOĞDU 

 

 

 

 

TMMOB GENEL KURULUNA KATILDIK 

26-29 Mayıs tarihlerinde Ankara‘da düzenlenen 

TMMOB 47. Olağan Genel Kurulu‘na İzmir Şube 

olarak 5 delegemizle katıldık. Odamız Onur Kurulu 

üyesi Reha KESKİNOĞLU söz alarak görüşlerimizi 

iletti. 29 Mayıs Pazar günü gerçekleşen seçimlerde 

oy kullanarak mesleğimize ve birliğimize sahip 

çıktık.  

 

 

ODA DANIŞMA KURULUNA KATILDIK 

29 Mayıs 2022 Pazar günü Genel Merkez 

binamızda hibrit olarak düzenlen 14. 

Dönem 1. Danışma Kurulu‘na katıldık. 

Şube Yönetim Kurulu Başkanımız İ. Uğur 

TOPRAK söz alarak gündemle ilgili görüş ve 

önerilerimizi iletti. 

 

 

 

 

 

 



 

EKOLOJİ İZMİR FUARI`NA KATILDIK 

26-29 Mayıs 2022 tarihlerinde Fuar İzmir‘de 

düzenlenen 11. Ekoloji İzmir Fuarında yer aldık. 

Standımızda üyelerimizi, farklı meslek gruplarından 

katılımcıları ve ziyaretçileri ağırladık. Odamız ve 

Şubemizi anlattık, mesleğimiz ve gıda ile ilgili 

bilgilendirmeler yaptık.  

 

 

 

GEZİ`NİN YILDÖNÜMÜ ETKİNLİKLERİNDEYDİK 

Gezi direnişinin yıldönümü 

dolayısıyla 31 Mayıs 2022 

tarihinde, bileşeni olduğumuz 

İzmir Emek ve Demokrasi güçleri 

tarafından düzenlenen yürüyüş 

ve basın açıklamasına destek 

verdik.  

 

 

YÖNETİM KURULU TOPLANTISI 

Şube Yönetim Kurulu 1 Mayıs – 31 Mayıs 2022 tarihleri arasında toplam 2 

toplantı yapmış ve bu toplantılarda toplam 3 karar almıştır. 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

AYIN KONUSU 

ORGANİK ÜRETİM 

Organik tarım, ekolojik sistemde hatalı uygulamalar sonucu kaybolan doğal 

dengeyi kurmaya yönelik, insana ve çevreye dost üretim sistemlerini içeren, 

esas itibariyle sentetik kimyasal ilaçlar ve gübrelerin kullanımının 

yasaklanması yanında, organik ve yeşil gübreleme, ekim nöbeti, toprağın 

muhafazası, bitkinin direncini arttırma, parazit ve predatörlerden (avcı 

böceklerden) yararlanmayı tavsiye eden, üretimde miktar artışını değil 

ürünün kalitesinin yükseltilmesini amaçlayan bir üretim şeklidir. Ülkemizde 

Organik kelimesi kullanılırken dünyada kullanılan Biyolojik ve Ekolojik 

kelimeleri aynı manadadır. Ülkemizdeki organik ürünler şunlardır: Tekstil, 

kuru ve yaş meyve ve sebzeler, doğadan toplama ürünler (kekik defne vb.), 

orman ürünleri (ağaç ve kereste), temizlik ve kozmetik ürünleri. 

Ülkemizde organik tarım faaliyetleri ilk kez, ithalatçı firmaların talepleri 

doğrultusunda 1980`lerin başında İzmir`de başlanmıştır. Organik olarak 

üretilip işlenen ilk ürünler olan kuru üzüm ve incir, 1984 yılında ihraç 

edilmiştir. Avrupa Birliğine uyum çabaları ile 24 Aralık 1994 yılında Organik 

Tarım Yönetmeliği yürürlüğe girmiş, 3 Aralık 2004`te Organik Tarım Kanunu 

çıkarılmış, bu yasaya uygun yeni yönetmelik ise 18 Ağustos 2010 tarihinde 

çıkarılmış 27676 sayılı Resmi Gazete`de yayımlanmıştır. Mevzuat sürekli 

olarak güncellenmeye devam etmektedir. 

Tarım ve Orman Bakanlığı‘nın Organik faaliyetleri şunlardır; 

 Mevzuat hazırlamak,  

 Kontrol ve sertifikasyon kuruluşlarına yetki vermek,  

 Organik tarım faaliyetlerinin mevzuata göre yapılmasını sağlamak,  

 Ülke çapında organik tarım stratejisi oluşturmak ve politikalar 

belirlemek,  

 Eğitim ve yayım faaliyetlerini yürütmek,  

 Organik tarımın gelişmesi ve yaygınlaşmasını sağlamak için projeler 

yapmak ve yürütmek, veri toplamak, istatistik oluşturmak,  

 Organik tarım faaliyeti yürüten üreticilere destek vermek. 

Bakanlık organik ürünleri denetleme ve sertifikalanma işini yetkilendirdiği 

özel kurumlara vermiştir. Bu kurumlarda da bakanlık tarafından 

denetlenmektedir. 

Organik tarıma başlamak için önce gereken koşulları öğrenmek, bir proje 

hazırlamak, yetkili 42 kontrol ve sertifikalama kuruluşundan (KSK) birisine 

başvurmak gerekir. Müracaat sonrası sözleşme imzalanır ise organiğe geçiş 

dönemi başlar. Geçiş dönemi tek yıllık bitkilerde sözleşme sonrası ilk ekim 

tarihinden itibaren 2 yıl, çok yıllık bitkilerde ilk hasat tarihinden sonra 3 

yıldır. Geçiş dönemi sonrası bütün tetkiklerden olumlu sonuç alınır ise 

Organik ürün sertifikası hakkı kazanılır ve ürün resmen organik olur. 

Etiketleme, 5996 sayılı Veteriner Hizmetleri, Bitki Sağlığı, Gıda ve Yem 

Kanunu kapsamındaki yönetmelikler doğrultusunda yapılır. Bakanlığın yeşil 



 

ve mavi renkli organik logosu (veya siyah beyaz da olabilir) 6 ile 40 mm arası 

çapında etikette yer almalıdır. 

Organik denetleme organik ürünün uygulanacağı toprağın analizi ile başlar. 

Organik fide-fidan-tohum kullanılır. Hasat öncesi yaprak ve ürün analizleri 

için uzman denetçi tarafından numuneler alınır ve yetkilendirilmiş 

laboratuvarlarda analizleri yapılır. Hasat sonrası ürünlerin işleneceği ve 

ambalajlanacağı kurumlarda işletme kontrolleri uzman denetçi tarafından 

denetlenir ve oraya da işletme sertifikası verilir. İşletmeden çıkan ürün 

tüketiciye satılacağı son satış noktalarında da son kez denetlenir. 

Ülkemizde Bakanlık ve yerel yönetimlerin yanı sıra ETO ve BUĞDAY Derneği 

gibi sivil toplum kuruluşlarının denetimindeki 7 ilde, toplam 18 organik 

pazarda sadece organik ürünler satılmaktadır. Örneğin İzmir de 12 yıldır 

Cuma günleri Bostanlı da, Salı günleri Balçova da 07:00-12:00 saatleri arası 

Ekolojik Pazar kurulmaktadır.  

Organik tarımda kullanılan bütün girdiler de yönetmelikte belirtilen özel 

ürünlerdir. Organik gübre olan çiftlik gübresi, kompost veya yeşil gübre (fig) 

kullanılır. Hayvansal ve bitki sağlığı mücadelesinde Parazitoit (asalak) 

Predatör (avcı) böcekler ve biyoteknik mücadele aparatları kullanılır. Ayrıca 

bitkisel kökenli ev yapımı ilaçlar ve gerekli olursa Kontrol Sertifikasyon 

Kuruluşunun bilgisi dâhilinde, mevzuatlarda geçerli etken maddeler 

kullanılabilir. 

Türkiye 151 ayrı çeşit GTİP nolu ürün ihracatı ile ürün yelpazesi en geniş 

ülkeler listesindedir. İzmir ihracat konumunda ilk sırada yer alıp Ege 

İhracatçılar Birliğinde organik ürünlerle ilgili özel birim mevcuttur. 

Kaliterasyon ve sertifikasyon kuruluşlarının çoğu da İzmir‘de yer almaktadır.  

Organik Tarım dünyada da yaygın şekilde artmaktadır. 2000 yılında 79 ülkede 

organik üretim var iken 2020 yılında bu sayı 179 olmuştur. Dünyada 2000 

yılında organik ekim alanı toplam ekim alanın  %0,3 iken 2020 yılında %2‘ye 

yükselmiştir. Avustralya %22 ile açık ara lider iken O‘nu Arjantin, ABD, Çin, 

Hindistan, İspanya gibi ülkeler %3 ile takip etmektedirler. 

Organik üretim yeni bir oluşum değildir. 20 yüzyılın ortasına kadar kimyasal 

kirletilemeye maruz bırakılmadan yapılan üretimlerin aynısıdır. Kirletilme 

sonrası gelen talepler üzerine kirlenmeye maruz bırakılmamış ürünlerin 

belgelenmeleri amacı ile yönetmeliklere girişilmiştir. Organik ürünlere 

duyulan güvenin arttırılması ve sağlamlaşması için organik tarım 

uygulamalarının daha geniş kitlelere doğru kişilerce halk dili kullanılarak 

izahı ve olası sorulara tatmin edici yanıtların verilmesi gereklidir. 

 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İzmir Şubesi Yönetim Kurulu 

 

 
 



 

YENİ ÜYELERE MERHABA 

 

 
 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 



 

YAZILI VE GÖRSEL MEDYADA ŞUBEMİZ 

 
 05 Mayıs 2022, Cumhuriyet: "Et, Süt Gibi Birçok Üründe Hileli Gıda 

Patlaması Yaşanabilir" 

05 Mayıs 2022, Fox TV Ana Haber: "Gıda Güvenliği Tehlike Altında" 

17 Mayıs 2022, Anamur Ekspres: "Gıda Zehirlenmeleri Ölümle 

Sonuçlanabilir"  

19 Mayıs 2022, Gerçek Haberci: Enflasyon Artıyor, Gıda Güvenliği Her 

Geçen Gün Azalıyor: "Vatandaşlar Artık Gıda Alışverişinde Fiyatı Baz Alıyor" 

20 Mayıs 2022, TR 35 - Kutluhan Nesil ile Uyandırma Servisi 

24 Mayıs 2022, Anka Haber Ajansı: İzmir`de 3,6 Ton Çürümüş At Eti Ele 

Geçirildi. Gıda Mühendisleri Odası: "Alım Gücünü Artırmazsak Bu Kaçak 

Kesimleri Daha Çok Göreceğiz" 

24 Mayıs 2022, İzmir`de 3,6 Ton Çürümüş At Eti Ele Geçirildi 

24 Mayıs 2022, A Haber - Ajans Gün İçi 

30 Mayıs 2022, Ege`de Sonsöz: "Uzmanından `ÖTV Zammı Yorumu` : İnsan 

Sağlığı Tehlike Altında" 

31 Mayıs 2022, İz Gazete TV - Pınar Teke ile Gün Doğdu 

 

 

 

 

  

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11625&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11625&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11628&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11661&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11661&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11683&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11683&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11684&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11686&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11686&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11686&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11688&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11751&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11717&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11717&tipi=4&sube=3
https://www.gidamo.org.tr/genel/bizden_detay.php?kod=11748&tipi=4&sube=3


 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
9. DÖNEM ŞUBE YÖNETİM KURULU 

 

Başkan İ. Uğur TOPRAK 2. Başkan Ömer Ulaş 

KIRIM Yazman Hande TOZ Sayman Veysel 

KAŞHAN Üye Muhsin Zafer GÖYNÜGÜR Üye 
Fahriye AYRIÇ DANIŞMAN Üye Barış ELVEREN 

Yedek Üye Şafak BİRTÜRK Yedek Üye Şerife 

ULU Yedek Üye İlayda KARAKAYA Yedek Üye 

Timurtaş YILDIRIM Yedek Üye Berkay Berat 

GÖKSEL Yedek Üye Dilay DURMUŞ Yedek Üye 
Yaşar Mert BİÇİCİ 

 

 

 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 



 

ŞUBE ÇALIŞMA SAATLERİMİZ VE ULAŞIM BİLGİLERİMİZ 

 
 

 
 
 

 
 

Şube hizmet binamıza; Evka3 - Fahrettin Altay metro hattı 

Bornova durağında inerek, Bornova Metro veya 

Küçükparktan geçen otobüslere ya da dolmuşlara binerek 

ulaşabilirsiniz. 

Şube hizmet binamızın harita bilgileri için tıklayınız. 

 

 

https://www.google.com.tr/maps/place/G%C4%B1da+M%C3%BChendisleri+Odas%C4%B1/@38.4594516,27.2110107,18z/data=!4m5!3m4!1s0x14b97d2fa21e4f37:0xa44557d2658cd47!8m2!3d38.4601905!4d27.2115359?hl=tr


 

SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZ VE İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ 

 

 

 
 


